Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 299 000.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

Вартість надання послуг з розподілу
електричної енергії на період січень – жовтень

2026 року згідно проведеної процедури
становить 299000,00 грн. з ПДВ (двісті

дев’яносто дев’ять тисяч гривень 00 копійок), в
тому числі орієнтовна вартість надання послуг

із забезпечення перетікань реактивної
електричної енергії на період січень – жовтень

2026 року згідно проведеної процедури
20000,00 грн.(двадцять тисяч гривень 00

копійок) з ПДВ.